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Otrivin, Allergy, aerozol przeciwalergiczny 15ml
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

GlaxoSmithKline

Substancja
czynna

Phenylephrinum, Dimetindenum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Otrivin Allergy aerozol do nosa  - 15 ml

(Phenylephrinum + Dimetindeni maleas)

Opis produktu:
Otrivin Allergy to produkt leczniczy, który poprzez zawarte w nim substancje czynne hamuje reakcję alergiczną, ułatwia oczyszczanie
przewodów nosowych oraz zmniejsza katar a przy tym nie zaburza czynności rzęsek nabłonka jamy nosowej.

Lek szybko i na długo zmniejsza przekrwienie błony śluzowej nosa, co ułatwia oddychanie

Skład:
1 ml roztworu zawiera:

substancje czynne: fenylefrynę 2,5 mg dimetyndenu maleinian 0,25 mg

substancje pomocnicze: benzalkoniowy chlorek, sodu wodorofosforan bezwodny, kwas cytrynowy jednowodny, sorbitol, olejek
lawendowy deterpenowany, wodę oczyszczoną.
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Wskazania:
Lek Otrivin Allergy (2,5 mg + 0,25 mg)/ ml aerozol do nosa stosuje się u dzieci powyżej 6 roku życia i dorosłych:

w leczeniu objawów przeziębienia, przekrwienia błony śluzowej nosa, ostrego i przewlekłego zapalenia błony śluzowej nosa,
sezonowego i niesezonowego zapalenia błony śluzowej nosa

wspomagająco w ostrym i przewlekłym zapaleniu zatok i w zapaleniu ucha środkowego

w pielęgnacji przed- i pooperacyjnej w chirurgii nosa

Działanie:
powoduje zmniejszenie przekrwienia błony śluzowej nosa

hamuje działanie histaminy, która odpowiada za reakcje alergiczne

lek udrożnia nos i ułatwia oddychanie

Dawkowanie:
Lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty

Dzieci w wieku od 6 do 12 lat (pod nadzorem dorosłych): 1 do 2 dawek do każdego otworu nosowego 3 do 4 razy na dobę.

Dorośli oraz dzieci w wieku powyżej 12 lat: 1 do 2 dawek do każdego otworu nosowego 3 do 4 razy na dobę: ostatnią dawkę
zaleca się przyjmować krótko przed snem

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego

uczulenie na fenylefrynę, dimetyndenu maleinian lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku

zanikowe zapalenie błony śluzowej nosa (przewlekłe zapalenie błony śluzowej nosa z powstawaniem strupów)

przyjmowanie obecnie inhibitorów monoaminooksydazy (leki stosowane m.in. w depresji) lub przyjmowanie tych leków w ciągu
ostatnich 14 dni

jaskra z wąskim kątem przesączania

wiek poniżej 6 lat

ciąża i laktacja

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią

Rzadko występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 10 000 osób):
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dyskomfort w nosie

suchość nosa

krwawienie z nosa

pieczenie w miejscu podania

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty

Przed zastosowaniem leku aerozol do nosa Otrivin Allergy należy poradzić się lekarza, jeśli pacjent przyjmuje obecnie lub przyjmował
ostatnio następujące leki:

inhibitory monoaminooksydazy

leki przeciwdepresyjne (takie jak imipramina, amitryptylina)

leki stosowane w nadciśnieniu tętniczym (takie jak propranolol, atenolol, metoprolol)

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem w przypadku pacjentów cierpiących na: choroby serca,
nadczynność tarczycy, cukrzycę, rozrost gruczołu krokowego, padaczkę

w przypadku osób z nadwrażliwością na adenomimetyki (np. epinefryna, efedryna), która objawia się bezsennością, zawrotami
głowy, drżeniem, zaburzeniami rytmu serca lub zwiększonym ciśnieniem krwi, przed użyciem leku należy skonsultować się z
lekarzem

Otrivin Allergy zawiera chlorek benzalkoniowy, prowadzący do podrażnienia błon śluzowych

Otrivin Allergy zawiera sorbitol, więc nie należy stosować go u pacjentów z dziedziczną nietolerancją fruktozy. Ponadto, jeśli
pacjent posiada zdiagnozowaną nietolerancję niektórych cukrów, przed zastosowaniem leku powinien skonsultować się z
lekarzem. Jedna dawka leku zawiera 5 µg sorbitolu, który jest źródłem 1,25 µg fruktozy

Ciąża i karmienie piersią:

jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić
się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku

nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży:

Otrivin Allergy nie zaleca się stosować u dzieci w wieku poniżej 6 lat
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u dzieci w wieku od 6 do 12 lat należy stosować pod nadzorem osoby dorosłej

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn:

aerozol do nosa Otrivin Allegry nie wpływa na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła

Przechowywać w temperaturze poniżej 30oC.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko

Podmiot odpowiedzialny:
GlaxoSmithKline Consumer Healthcare Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 189 60-322 Poznań

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

 

 

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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